
LICITAÇÃO MF02120 MODALIDADE PROCESSO 2229/2020

VLR ESTIMADO R$ 201.602,63 Nº DT ABERTURA 12/08/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/09/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 17/09/2020

Desconto %

22,580 1º CLASSIFICADO - VENCEDOR

16,393 2º CLASSIFICADO

15,000 3º CLASSIFICADO

13,000 4º CLASSIFICADO

13,000 5º CLASSIFICADO

11,000 6º CLASSIFICADO

9,000 7º CLASSIFICADO

2,000 8º CLASSIFICADO

GRISOTTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

CONSTRUTORA OHANA EIRELI

R$ 179.425,45

R$ 183.458,40

R$ 196.965,77

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

RW ENGENHARIA EIRELI R$ 156.076,46

JAPY ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

ROMME CONSTRUTORA LTDA – EPP

R$ 168.554,00

R$ 171.362,24

HERMECON CONSTRUÇÕES LIMITADA - EPP R$ 175.394,29

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

DARCON 08 ENGENHARIA - EIRELI

R$ 175.394,29

CLASSIFIC

Execução de reforço estrutural de pilares, viga e recuperação do revestimento cerâmico da fachada da ETA - Anhangabaú

VALOR

Modo de Disputa Fechado

0021

Maior Desconto

Não difereciado para ME/EPP

Valor Total


